
STAVEBNÍ
FAKULTA 

Bc.
Valerie
Večeřová

název diplomové práce

Polyfunkční objekt - Zátory

DIPLOMOVÁ
PRÁCE

vedoucí diplomové práce

nominace na cenu prof. Voděry
(bude vyplněno u obhajoby)

autor(ka) práce

datum a podpis vedoucího práce

datum a podpis studenta/studentky

doc. Ing. arch.
Luboš Knytl

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

výsledná známka z obhajoby
(bude vyplněno u obhajoby)

2021/2022



Poděkování

Tímto bych chtěla poděkovat doc. Ing. arch. Luboši Knytlovi za jeho 
odborné vedení, neocenitelné náměty, připomínky a rady, které mi věnoval 
při zpracování této diplomové práce a které ji navedly správným směrem.

Dále bych chtěla poděkovat také všem odborným konzultantům, 
prof. Ing. Martinu Jiránkovi, CSc., doc. Ing. Jitce Vaškové, CSc., 
Ing. arch. Vojtěchu Mazancovi, Ph.D. za jejich přístup, ochotu a pomoc.

Čestné prohlášení

Prohlašuji, že tuto diplomovou práci jsem vypracovala samostatně s 
pomocí odborné literatury a konzultací.

2 |



KATEDRA 
ARCHITEKTURY 
FAKULTY 
STAVEBNÍ 
ČVUT V PRAZE 

  K 129 • THÁKUROVA 7 • 166 29 PRAHA 6 • TEL.: 224 354 717 • E-MAIL: k129@fsv.cvut.cz •  
 

STUDIJNÍ PROGRAM: ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ 
ZADÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE - příloha 1        SPECIFIKACE ZADÁNÍ 
Diplomovou práci (DP) konzultuje diplomant s vedoucím práce a se specialisty z kateder KPS, TZB a ODK či 
BZK. DP bude v zásadě navazovat na předdiplomní projekt s možnými úpravami řešení. Zpracována bude jako 
návrh/studie stavby (STS) s určenými podrobnostmi dle této přílohy. Základní půdorys a řez či jejich výseky 
budou zpracovány v detailu dokumentace pro stavební řízení (DSP). DP bude obsahovat vybrané stavebně 
architektonické detaily a koncepty technických řešení. Základní měřítko je 1:200 (1:100), pro interiér 1:50, pro 
detaily 1:20 až 1:5. Pro specifické části lze zvolit měřítko s ohledem na podrobnost řešení. 

 

1. Část: ARCHITEKTONICKÁ A STAVEBNÍ objem v DP: arch.60%+stav.20% 
 
 
 

Upřesnění úkolů: 
• řešení obvodového pláště v měřítku 1:10  1:20 (detaily), ev. podrobnější, vč. barevnosti a materiálů 
• výsek půdorysu typ. podlaží a výsek řezu, obsahující m.j. vertikální komunikaci, v měřítku 1:50, 

v úrovni DSP 
• schéma základního konstrukčního systému s vyznačením nosných prvků (společné se statickou částí) 
• stanovit obecné zásady PBŘS této konkrétní stavby 
• Obecné řešení návaznosti exteriéru a interiéru objektu a detailnější návrh jedné z těchto prostor 

 
 

2. Část: STATICKÁ objem v DP: 10% 
 
 
 

Upřesnění úkolů: 
• Základní návrh řešení nosné konstrukce včetně prvků zajišťujících prostorovou tuhost objektu. 
• Stanovení kritických nosných prvků, předpokládané řešení problémů z nich vyplývajících 
• Pracovní výkresy jako zásadní podklad k dalšímu dořešení nebo předpokládanému řešení 
• Technická zpráva či popis ke statické části 

 
 

3. Část: TZB objem v DP: 10% 
Konzultant za Katedru TZB (K125): Ing. arch. Vojtěch Mazanec, Ph.D. 

 
Upřesnění úkolů: 

• Vypracujte Koncept TZB daného objektu, řešící zásobování teplem, chladem, elektřinou, vodou, li- 
kvidaci odpadních vod a větrání. Koncept dokumentujte blokovým nebo jiným schématem a prů- 
vodní zprávou. Na schématu zobrazte koncepci systémů vytápění, chlazení, přípravy TV, větrání, 
elektrorozvodů, vodovodu, kanalizace, plynovodu s popisem a vyznačením vzájemných souvislostí, 
v průvodní zprávě uveďte základní popis a umístění objektu a stručný popis koncepce jednotlivých 
systémů zobrazených v schématu. 

 
 
 
 

Jméno a příjmení diplomanta: Bc. Večeřová Valerie 
 
 

Podpis vedoucího diplomové práce 

Konzultant za Katedru architektury (K129) - vedoucí diplomní práce 
Konzultant za Katedru KPS (K124): 

doc. Ing. arch. Luboš Knytl 
prof. Ing. Martin Jiránek, CSc. 

Konzultant za Katedru BZK (K133): 
Konzultant za Katedru ODK (K134): 

Doc. Ing. Jitka Vašková, CSc. 
Ing. Lukáš Velebil, Ph.D. 

Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

 | 3



4 |

Abstrakt

Předmětem diplomové práce je návrh víceúčelového objektu na Praze 7, 
Holešovice. Návrh navazuje na předdiplomní projekt urbanistické studie. 
Objekt je součástí nově vzniklé hmoty, která je umístěna na pozemku, je-
hož plný potenciál aktuálně není využit. Nový hmotový koncept vychází 
ze stávající blokové zástavby a z cíle vytvořit logické výškové uspořádá-
ní budov kolem holešovické teplárny, ve kterém výšky budov tvoří spád 
směrem k teplárně, čímž umožňují vyniknout této historické budově.

Řešeným objektem je budova na severozápadním okraji nově na-
vržené zástavby. Tato polyfunkční budova je dělena na část A o 19 
nadzemních podlažích a část B o 5 nadzemních podlažích. Budo-
va poskytuje komerční, administrativní jednotky a vzdušné vstupní 
lobby, které propojuje obě části. Celá budova je obalena členitou fa-
sádou ze sklovláknitých panelů, které zvýrazňují charakter objektu.

Abstract

The subject of the diploma thesis is the design of a multipurpose building 
in Prague 7, Holesovice. The proposal follows the pre-diploma urban study 
project. The building is part of the newly created mass, which is located 
on a land the full potential of which is currently not used. The new mate-
rial concept is based on the existing building blocks and on the goal of 
creating a logical height arrangement of buildings around the Holesovi-
ce heating plant, in which the heights of the buildings form a slope to-
wards the heating plant, thus enabling this historic building to stand out.

The solved object is a building on the northwestern edge of the newly de-
signed development. This multifunctional building is divided into part A 
with 19 floors and part B with 5 floors. The building provides commerci-
al, administrative units and an airy entrance lobby that connects the two 
parts. The whole building is covered with an articulated facade of glassfibre 
reinforced concrete panels, which emphasize the character of the building.

01
ČÁST URBANISTICKÁ

PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT

02
ČÁST ARCHITEKTONICKÁ

03
INTERIÉROVÁ ÚLOHA

8 24 56

12 25 57

14 27 58

17 28 59

20 40

44

47

VIZUALIZACE AXONOMETRIE VIZUALIZACE

ANALÝZY ÚZEMÍ PROVOZNÍ SCHÉMA VÝKRES PODLAH

SITUACE A ŘEZOPOHLED SITUACE VÝKRES TÝPOVÉHO NÁBYTKU

DOPLŇKOVÁ ÚLOHA PŮDORYSY VÝKRES SVÍTIDEL

VIZUALIZACE ŘEZY

POHLEDY

VIZUALIZACE



 | 5
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

04
ČÁST STAVEBNÍ

05
ČÁST STATICKÁ

06
ČÁST TZB

07
ČÁST PBŘS

64 82 92 102

71 87 96 104

72 88 98 105

74 89

77

78

TECHNICKÉ ZPRÁVY TECHNICKÁ ZPRÁVA TECHNICKÁ ZPRÁVA TECHNICKÁ ZPRÁVA

KOORDINAČNÍ SITUACE VÝKRES TVARU KONCEPT TZB PBŘS 1.NP

VÝSEK PŮDORYSU KONSTRUKČNÍ SCHÉMA ENERGETICKÝ ŠTÍTEK PBŘS 3.NP

ŘEZ STATICKÝ MODEL

SKLADBY KONSTRUKCÍ

KOMPLEXNÍ ŘEZ





01
ČÁST URBANISTICKÁ

PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT





VIZUALIZACE | 9





VIZUALIZACE | 11



12 | ANALÝZY ÚZEMÍ
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS











Industriální park tvoří přirozené propojení řešeného území s 
přilehlými významově důležitými oblastmi. Kromě rozšíření 
veřejného prostoru nabízí řadu využití včetně amfiteátru, 
workoutové zóny a dětského hřiště.

Kompozičně park spojuje řešené území s oborou Stromovka na 
straně západní a Výstavištěm Holešovice na straně jižní. Celým 
parkem prochází moderní cyklostezka se světelným pruhem, 
která se následně napojuje na ulici Holešovické nábřeží. 
Snadná dostupnost parku je zajištěna přilehlou autobusovou 
zastávkou, která je kromě řady laviček rozšířena o alej stromů, 
a rovněž tak představuje místo pro odpočinek. 

Hned za zastávkou na jižní straně parku se nachází industriální 
skulptura, která doplňuje charakter parku. V tomto ohledu byl 
park doplněn i o uměleckou cyklostezku lemující konstrukci, 
která napodobuje produktovody, jež jsou pro oblast teplárenství 
typické. 

V severní části parku se nachází objekt bývalé rozvodny, který je 
doplněn o historickou lávku vedenou nad původními nádržemi. 
Projekt počítá i s případnou revitalizací objektu, v rámci které by 
zde mohla být vytvořena menší kavárna s navazující venkovní 
terasou.

Rozvodna s nádrží vodárny Háječek je památkově chráněná a 
tvoří historický odkaz lokality. Objekt sloužil k čištění vltavské 
vody pro její použití v elektrárně a tvoří z technologického i 
architektonického pohledu nedílnou součást areálu.

VSTUP DO PARKU

ŘEZOPOHLED

SITUACE

Industriální park tvoří přirozené propojení řešeného území s 
přilehlými významově důležitými oblastmi. Kromě rozšíření 
veřejného prostoru nabízí řadu využití včetně amfiteátru, 
workoutové zóny a dětského hřiště.

Kompozičně park spojuje řešené území s oborou Stromovka na 
straně západní a Výstavištěm Holešovice na straně jižní. Celým 
parkem prochází moderní cyklostezka se světelným pruhem, 
která se následně napojuje na ulici Holešovické nábřeží. 
Snadná dostupnost parku je zajištěna přilehlou autobusovou 
zastávkou, která je kromě řady laviček rozšířena o alej stromů, 
a rovněž tak představuje místo pro odpočinek. 

Hned za zastávkou na jižní straně parku se nachází industriální 
skulptura, která doplňuje charakter parku. V tomto ohledu byl 
park doplněn i o uměleckou cyklostezku lemující konstrukci, 
která napodobuje produktovody, jež jsou pro oblast teplárenství 
typické. 

V severní části parku se nachází objekt bývalé rozvodny, který je 
doplněn o historickou lávku vedenou nad původními nádržemi. 
Projekt počítá i s případnou revitalizací objektu, v rámci které by 
zde mohla být vytvořena menší kavárna s navazující venkovní 
terasou.

Rozvodna s nádrží vodárny Háječek je památkově chráněná a 
tvoří historický odkaz lokality. Objekt sloužil k čištění vltavské 
vody pro její použití v elektrárně a tvoří z technologického i 
architektonického pohledu nedílnou součást areálu.

VSTUP DO PARKU

ŘEZOPOHLED

SITUACE

DOPLŇKOVÁ ÚLOHA - INDUSTRIÁLNÍ PARK  | 17
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



Industriální park tvoří přirozené propojení řešeného území s 
přilehlými významově důležitými oblastmi. Kromě rozšíření 
veřejného prostoru nabízí řadu využití včetně amfiteátru, 
workoutové zóny a dětského hřiště.

Kompozičně park spojuje řešené území s oborou Stromovka na 
straně západní a Výstavištěm Holešovice na straně jižní. Celým 
parkem prochází moderní cyklostezka se světelným pruhem, 
která se následně napojuje na ulici Holešovické nábřeží. 
Snadná dostupnost parku je zajištěna přilehlou autobusovou 
zastávkou, která je kromě řady laviček rozšířena o alej stromů, 
a rovněž tak představuje místo pro odpočinek. 

Hned za zastávkou na jižní straně parku se nachází industriální 
skulptura, která doplňuje charakter parku. V tomto ohledu byl 
park doplněn i o uměleckou cyklostezku lemující konstrukci, 
která napodobuje produktovody, jež jsou pro oblast teplárenství 
typické. 

V severní části parku se nachází objekt bývalé rozvodny, který je 
doplněn o historickou lávku vedenou nad původními nádržemi. 
Projekt počítá i s případnou revitalizací objektu, v rámci které by 
zde mohla být vytvořena menší kavárna s navazující venkovní 
terasou.

Rozvodna s nádrží vodárny Háječek je památkově chráněná a 
tvoří historický odkaz lokality. Objekt sloužil k čištění vltavské 
vody pro její použití v elektrárně a tvoří z technologického i 
architektonického pohledu nedílnou součást areálu.

VSTUP DO PARKU

ŘEZOPOHLED

SITUACE

ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

18 | VIZUALIZACE



VIZUALIZACE | 19
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



20 | VIZUALIZACE
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



VIZUALIZACE | 21
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 





02
ČÁST ARCHITEKTONICKÁ



24 | AXONOMETRIE 
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



PROVOZNÍ SCHÉMA - HLAVNÍ FUNKCE | 25
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

vstupní prostory

komunikační jádra

gastroprovoz

coworkingové centrum

komerční jednotky

zasedací místnosti

kancelářské prostory

technické zázemí



26 |



ARCHITEKTONICKÁ SITUACE M 1:500 | 27
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

HLAVNÍ VSTUP

ČÁST A

ČÁST B

VJEZD DO GARÁŽÍ
ul. Za Elektrárnou



28 | PŮDORYS 1.NP M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

R.01

R.02

R.06

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.14

1.15 1.16

1.17

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.27

1.28

1.29
1.30

G.20
G.21

G.05
G.08

G.02

G.07
G.06

G.04
G.16

G.15

G.18

G.17
G.14

G.10G.09

G.03

G.01 G.11

G.12
G.13

G.19

G.22

G.23

G.24

G.25

1.26

1.18

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

R.03

R.04

R.05



R.01

R.02

R.03

R.04

R.05

R.06

vstupní lobby / recepce

sklad zásílek

správa budovy

security

denní místnost zaměstnanců

úklidová komora

recepce a správa budovy

komunikační prostory

gastro

coworking

komerční prostory

zasedací prostory

technické místnosti

serverovna

výtahové lobby části A

schodiště

schodiště

hygienické zázemí

kolárna

coworkingové centrum

serverovna

kancelář

příjem zboží

prostor lekárny

sklad

zázemí

hygienické zázemí

malá zasedací místnost

velká zasedací místnost

komerční jednotka se zázemím

technická místnost

komerční jednotka se zázemím

technická místnost

výtahové lobby části B

hygienické zázemí

showroom

schodiště

elektro rozvodna

elektro rozvodna

komerční jednotka se zázemím

technická místnost

schodiště

elektro rozvodna

chodba

odpady

úklid

hrubá příprava zeleniny

zásobovací výtah

suchý sklad

sklad kávového baru

administrativní koutek

chladící box

chladící box

chladící box

mrazící box

umývárna stolního nádobí

kuchyně + čisté přípravny

studená kuchyně

chladící box

výdej / bar

prodejna horkých nápojů

pokladna

technická místnost

sklad

odbytový prostor

denní místnost

hygienické zázemí ženy

hygienické zázemí muži

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

G.01

G.02

G.03

G.04

G.05

G.06

G.07

G.08

G.09

G.10

G.11

G.12

G.13

G.14

G.15

G.16

G.17

G.18

G.19

G.20

G.21

G.22

G.23

G.24

G.25

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:FUNKČNÍ ZÓNY:

Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



30 | PŮDORYS 2.NP M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15
2.16

2.07

2.08

2.09



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

Poznámka: návrhy jednotlivých kancelářských jednotek byly vytvořeny pro fiktivní firmy bez přesného počtu 
zaměstnanců, požadávků na vybavení, rozvržení kanceláří atd. jako reakce na současné trendy vývoje kancelářských 
prostor. Klasické velkoprostorové kanceláře jsou doplněny relax zónami, prostory pro neformální meetingy, setkávání 
a kooperaci zaměstnanců. Za účelem zpestření nábídky kancelářských prostor  některé jednotky byly navrženy s větší 
koncentací uzávřených kanceláří než jiné.

společná zóna s barem

zasedací místnost

výtahové lobby části A

schodiště

schodiště

hygienické zázemí

elektro rozvodna

nájemní jednotka

serverovna

výtahové lobby části B

hygienické zázemí

schodiště

elektro rozvodna

nájemní jednotka

schodiště

elektro rozvodna

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:



32 | PŮDORYS 3.NP M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.08

3.07

3.09

3.12

3.15
3.16

3.11

3.13

3.14

3.10



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.16

společná venkovní terasa

výtahové lobby části A

schodiště

schodiště

hygienické zázemí

elektro rozvodna

nájemní jednotka

serverovna

výtahové lobby části B

hygienické zázemí

nájemní jednotka

nájemní jednotka

schodiště

elektro rozvodna

schodiště

elektro rozvodna

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:



34 | PŮDORYS 5.NP M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.07

5.06

5.08

5.11

5.14
5.15

5.10

5.12

5.13

5.09



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

5.01

5.02

5.03

5.04

5.05

5.06

5.07

5.08

5.09

5.10

5.11

5.12

5.13

5.14

5.15

výtahové lobby části A

schodiště

schodiště

hygienické zázemí

elektro rozvodna

nájemní jednotka

serverovna

výtahové lobby části B

hygienické zázemí

nájemní jednotka

nájemní jednotka

schodiště

elektro rozvodna

schodiště

elektro rozvodna

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:



36 | PŮDORYS 9.NP M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

9.01

9.02

9.03

9.04

9.05

9.07

5.06

9.01

9.02

9.03

9.04

9.05

9.06

9.07

výtahové lobby části A

schodiště

schodiště

hygienické zázemí

elektro rozvodna

nájemní jednotka

serverovna

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

PŮDORYS 10.NP M 1:250 | 37

9.01

9.02

9.03

9.04

9.05

9.06

9.07

výtahové lobby části A

schodiště

schodiště

hygienické zázemí

elektro rozvodna

nájemní jednotka

serverovna

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:



38 | PŮDORYS 1.NP M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

Poznámka: čárkovaně je naznačena poloha diltace z důvodu rozdílného sedání (viz. Statická část).

-1.01

-1.04

-1.05

-1.02

-1.03

-1.06

-1.07

-1.08

-1.0x

-1.0x

-1.0x

-1.01

-1.02

-1.03

-1.04

-1.05

-1.06

-1.07

-1.08

výtahové lobby části A

schodiště

schodiště

technické místnosti

hromadné garáže

schodiště

výtahové lobby části B

schodiště

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:





40 | ŘEZOPOHLED A-A M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



ŘEZOPOHLED B-B M 1:250 | 41
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 







44 | POHLED JIHOZÁPADNÍ  M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



POHLED VÝCHODNÍ 1:250 | 45
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 





















03
INTERIÉROVÁ ÚLOHA



ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

56 | VIZUALIZACE



VÝKRES PODLAHOVÝCH KRYTIN M 1:100 | 57
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



58 | VÝKRES TYPOVÉHO NÁBYTKU M 1:100
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



GSEducationalVersion

KONFERENČNÍ ŽIDLE

VITRA

EA 101

BAROVÁ ŽIDLE

HERMAN MILLER

CROSSHATCH LIGHT OAK

JÍDELNÍ STŮL

TON

 LEAF 443

8

6

9

7

KŘESLO

SOFTLINE

NOOMI STRING

5 STOLEČEK SE SEDÁKEM

SOFTLINE

TOM

4 MODULÁRNÍ SEDAČKA

TRUE DESIGN

CODE COLLECTION

3 OTEVŘENÁ KNIHOVNA

TRUE ETHRIO

ET3200

2 PRACOVNÍ STŮL PRO 4

BELLA

DESKA LIGHT OAK

1 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

HERMAN MILLER

COSM M GLACIER

ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

TON MERANO

10

KŘESLO

TRUE DESIGN

SLIGHT SL100W

11

POHOVKA

TRUE DESIGN

 SLIGHT SL200W

12

ČALOUNĚNÁ LAVICE

PEDRALI

MODUS MDL

ODSTÍN SAMETOVÁ N27

13

MICROOFFICE

FRAMERY Q

14

Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



60 | VÝKRES SVÍTIDEL M 1:100
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS







04
ČÁST STAVEBNÍ 



64 | PRŮVODNÍ ZPRÁVA
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA | 65



66 | SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA | 67



68 | SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA | 69



70 |
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



KOORDINAČNÍ SITUACE M 1:500 | 71
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



72 | VÝSEK PŮDORYSU 9.NP M 1:125
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS





74 | TECHNICKÝ ŘEZ A-A M 1:100
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 





Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

SKLADBY KONSTRUKCÍ M 1:25 | 77



78 | 



KOMPLEXNÍ ŘEZ M 1:25 | 79
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 





05
ČÁST STATICKÁ



ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

82 | TECHNICKÁ ZPRÁVA



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

TECHNICKÁ ZPRÁVA | 83



ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS

84 | TECHNICKÁ ZPRÁVA



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

TECHNICKÁ ZPRÁVA | 85



86 |
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



VÝKRES TVARU 3.NP M 1:150 | 87
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



88 | KONSTRUKČNÍ SCHÉMA 1.NP M 1:250
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



ŽB sloup Ø300 mm

ŽB deska 250 mm

ŽB sloup Ø550 mm ŽB jádro tl. stěn 250 mm

Poznámka: Pro lepší přehlednost obvodové sloupky byly z modelu vynechány.

ŽB bílá vana tl stěn 450 mm

STATICKÝ MODEL | 89
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 





06
ČÁST TZB



92 | TECHNICKÁ ZPRÁVA
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



TECHNICKÁ ZPRÁVA | 93
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



94 | TECHNICKÁ ZPRÁVA
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 

TECHNICKÁ ZPRÁVA | 95



96 | KONCEPT TZB - ČÁST 1
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



KONCEPT TZB - ČÁST 2 | 97
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



98 | PROTOKOL K ENERGETICKÉMU ŠTÍTKU
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



A

B

C

D

E

F

G

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK | 99
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 





07
ČÁST PBŘS



102 | TECHNICKÁ ZPRÁVA
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



TECHNICKÁ ZPRÁVA | 103
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 



104 | PBŘS 1.NP
ČÁST URBANISTICKÁ | ČÁST ARCHITEKTONICKÁ | ČÁST STAVEBNÍ | ČÁST STATICKÁ | ČÁST TZB | ČÁST PBŘS



PBŘS 3.NP | 105
Diplomová práce 2022 | Bc. Valerie Večeřová 




